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

Taloyhtiön valokuituliittymän ansiosta yhteydet ovat nopeita ja laadukkaita, jo-

ten tehokas työskentely ja elämykselliset elokuvaillat onnistuvat kotioloissakin. 

Asuntoihin on saatavilla vakiona ainutlaatuinen etätyökaappi, joka on helppo 

sulkea työpäivän päätyttyä pois näkyvistä. Voit valita itse, mihin huoneeseen 

kaapin sijoitat tai jos etätyöt eivät kuulu arkeesi, sen voi korvata myös tavallisilla 

vaatekaapeilla.



Asunnot A1 ja B3
Suosituin kaksitasoinen pohjaratkaisumme! 

Avara keittiö-oleskelutila on helppo kalustaa, ja käte-
västi sijoitetun keittiön ansiosta illallistiskit voi jättää 
odottamaan aamuun. Alakerran vaatehuone tuo 
tarpeellista säilytystilaa eteiseen. Näistä asunnoista 
eivät muokkausmahdollisuudet lopu: U-portaikkoon 
voidaan rakentaa lisäsäilytystilaa, ja olohuoneesta 
saadaan helposti lohkaistua lisähuone.

1. krs

2. krs

4(-5)H+K+
KPH+S+WC+VH

91 m2

1. krs

2. krs

Asunnot A2 ja B4
Tämän perheasunnon sydän on alakerran yhtenäinen 
keittiö-olohuone, joka on kooltaan huimat 24,6 m2! Ylä-
kerran ylellisen päämakuuhuoneen yhteydessä erillinen 
vaatehuone. Alakerran makuuhuone soveltuu erin-
omaisesti vaikka vieras- tai työhuoneeksi. Kylpyhuoneet 
molemmissa kerroksissa.

4H+K+2KPH+
S+VH
91 m2
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4 H + K + KPH + S +VH   91,0 m2

ASUNNOT: A2, B4

AS OY SUNDSBERGIN LUOTSI,  
LAAMANNINKAARI 12A, KIRKKONUMMI

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko

A
K 
23
50

MU

APK

U
 ja L

JA
K
O
TU

K
K
I

SP
K

LI
U
K
U
O
VE

T

S
Ä

LE
IK

K
Ö

TERASSI

TERASSILASITUSVARAUS

4H+K+S
91,0 m2

OH
24,6 m2

MH1
8,6 m2

KPH

ET

VAR.KY
3,0 m2

JKP

JKP

AK 2350

AK
 23

50

IVK

(PP/KR)

JA
K
O
TU

K
K
I

MH3
14,6 m2

MH2
11,3 m2

VH
4,4 m2

KPH

A
K 
23
50

PK

0               1                2               3                4               5        6        7         8        9        10       11

4 H + K + KPH + S +VH   91,0 m2

ASUNNOT: A2, B4

AS OY SUNDSBERGIN LUOTSI,  
LAAMANNINKAARI 12A, KIRKKONUMMI

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko
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4 (-5) H + K + KPH + S +VH   91,0 m2

ASUNNOT: A1, B3

AS OY SUNDSBERGIN LUOTSI,  
LAAMANNINKAARI 12A, KIRKKONUMMI

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko
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4 (-5) H + K + KPH + S +VH   91,0 m2

ASUNNOT: A1, B3

AS OY SUNDSBERGIN LUOTSI,  
LAAMANNINKAARI 12A, KIRKKONUMMI

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko



C5 C6 D7

Asunnot C5, C6 & D7
Tämän yksitasoisen asunnon keittiö-olohuone-kokonaisuus on 
suunniteltu seurusteluun. Säilytys on huomioitu hienosti suun-
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